
入札結果に係る情報

平 成 23 年 12 月 1 日
独立行政法人工業所
有 権 情 報 ・ 研 修 館

発 注 者 独立行政法人工業所有権情報・研修館

調 達 件 名 及 び 数 量 今後の知的財産人材育成教材等の在り方に関する調査研究

入 札 公 告 日 平成23年8月17日

入 札 日 平成23年9月13日

契 約 日 平成23年9月26日

落 札 者 名 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社

落 札 者 の 住 所 〒108－8248　東京都港区港南２－１６－４

落 札 価 格 10,500,000.円

技 術 点 の 構 成 200点満点（基礎点60点＋加点140点）

入札者の商号又は名称 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

三菱リサーチ＆コンサルティン
グ（株）

10,500,000円 188点

（株）野村総合研究所 11,800,000円 143点


	特許調査研究

